
令和  ６  年  ５月  １日 

保護者 様  

地域の皆様 

江戸川区立清新第二中学校 

校  長  白 石  亨 

 

 

運動会開催のご案内 
 

若葉の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和６年度の運動会を下記の内容で実施いたします。つきましては、ご多用のこととは存じま

すが、ぜひ本校にご来校くださり、運動会をご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日時 令和６年５月１９日（日） 

     午前９時００分から午後 3 時 0０分まで  

    ※雨天の場合は５月２１日（火）に延期、２１日が雨天の場合は中止 

  ※５月２０日（月）振替休業日 

 

２．場所 本校校庭 

 

３．備考 

①ご来校の際には、受付にて受付名簿をご記入ください。配布済みのネームプレートまたは、当日受付

でお渡しするネームプレートを着用ください。何とぞご理解とご協力をお願いします。 

②運動会当日５月１９日(日)は給食があります。雨天順延で２１日（火）実施の場合も給食がでますの

でご注意ください。なお、５月１９日（日）雨天時は月曜日の時間割で授業を実施します。 

③保護者の皆様の昼食場所として、体育館１F サブアリーナを開放します。ご自宅が遠方にあり、家に

帰っての昼食が難しい場合はご利用ください。その際は、上履き・下足入れをご持参いただき、敷物

もご用意ください。 

④トイレはテニスコート横の別棟１Fトイレをご利用ください。その他校舎内は立ち入り禁止です。 

⑤写真・動画は撮影できますが、SNS等へのアップはお控えください。（個人の肖像権による） 

⑥雨天で延期や中止の場合は、朝７時に学校 HP にも掲載し、tetoru も配信いたします。 

⑦保護者の皆様は、当日は正門ではなく、東側(校庭側)の通用門からご入場ください。 

⑧車でのご来校は禁止とさせていただきます。自転車は体育館横に駐輪し、それ以外の場所での駐輪は

ご遠慮願います。学校周辺の道路は近隣の方の迷惑となりますのでご注意ください。 

⑨生徒の安全確保のため、生徒席への出入りや生徒への接触はできませんので、あらかじめご了承くだ

さい。 

⑩学校敷地内および学校周辺の道路での喫煙はご遠慮ください。また、近隣での吸い殻等のポイ捨てな

どもご遠慮願います。 


